
Uchwała Nr XXIX/235/2020 Rady Gminy Ostróda z dnia 30 listopada 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety przysługującej sołtysom sołectw Gminy Ostróda

 

Uchwała Nr XXIX/235/2020
Rady Gminy Ostróda

z dnia 30 listopada 2020 r.
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety przysługującej sołtysom sołectw
Gminy Ostróda

 
     Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.
zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
     § 1.  W uchwale Nr XXVI/176/2016 Rady Gminy Ostróda z dnia 22 grudnia 2016 r.  w sprawie ustalenia zasad
przyznawania i wysokości diety przysługującej sołtysom sołectw Gminy Ostróda wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1:
 
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Podstawą do wypłaty kwoty, o której mowa w ust. 1 pkt 2, jest złożony przez sołtysa podpis na liście obecności, z
zastrzeżeniem ust. 2a.”;
 
b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
„2a. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, ogłoszonego z powodu COVID-19,
przepisu ust. 2 nie stosuje się w przypadku, gdy uczestnictwo sołtysów w pracach Rady Gminy Ostróda odbywa się, zgodnie
z zawiadomieniem, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub w formie transmisji online.”;
 
2) § 2 otrzymuje brzmienie:
 
„§ 2. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo, w terminie do 5 dnia następnego miesiąca. Dieta
wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy Ostróda lub przelewem na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy.”.
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Data przekazania do publikacji: 07.12.2020
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 07.12.2020, ostatnia aktualizacja: 07.12.2020, odsłon: 385

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxix2352020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-listopada-2020-r-z

mieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przy-
lugujacej-soltysom-solectw-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxix2352020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-listopada-2020-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujacej-soltysom-solectw-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxix2352020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-listopada-2020-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujacej-soltysom-solectw-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxix2352020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-listopada-2020-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujacej-soltysom-solectw-gminy-ostroda

